



خبر

مأموریت تازه زیر

نیک نفس امیدوار
به بازگشت

زیر نیک نفس جایگاه خود را در ترکیب استقلال از دست داده اما در تلاش است دوباره به همان بازیکن محوری تبدیل شود. نیک نفس درباره انگیزه های خود حرف هایی دارد. او می گوید: «پس از آسیب دیدگی که داشتم اکنون شرایط خوبی دارم و تمام تلاشم را می کنم تا با ارائه بازی های خوب سهمی در موفقیت استقلال داشته باشم.» زیر برای بازگشت به تیم ملی هم انگیزه های خاصی دارد: «از حضور در تیم ملی ناامید نیستم. تمام تلاشم ملی پوش شدن و حضور در جام جهانی است و برای دستیابی به این هدف انگیزه و انرژی زیادی دارم. هنوز تا مسابقات جام جهانی نزدیک به دو ماه مانده است و تا آن زمان می توانم خودم را به کادر فنی تیم ملی تحویل کنم.»

حردانی و بابایی کارت نگیند
اخطار به اخطاری ها!

استقلال در هفته هفتم لیگ برتر بازی حساسی با گل گهر سیرجان دارد و اگر در این بازی به نتیجه مطلوب برسد، جایگاهش در صدر جدول تثبیت خواهد شد. این بازی در شرایطی برگزار می شود که حردانی و بابایی سه کارته هستند و چنانچه مقابل شاگردان امیر قلعه نویی کارت زرد دیگری را دریافت کنند، بازی با فولاد خوزستان را از دست خواهند داد؛ دیداری که بعد از بازی با گل گهر در تهران برگزار می شود و از اهمیت زیادی برای شاگردان سایپنتو برخوردار است. با توجه به حساسیت های این بازی باید از حردانی و بابایی انتظار داشت مقابل گل گهر کارتی از داور دریافت نکنند تا در بازی با فولاد خوزستان همچنان در ترکیب استقلال باشند. این دو بازی بعد از پایان اردوی تیم ملی استقلال را به چالش خواهد کشید؛ لزوماً حضور بازیکنان باتجربه و اثرگذاری همچون حردانی و بابایی در آن احساس می شود.

خبرهای
ضد و نقیض درباره
استراماچونی

در حالی که باشگاه استقلال رسماً زمان اعلام رأی پرونده استراماچونی را عنوان کرده برخی خبرهای تأیید نشده درباره تعیین زمان برای پرداخت طلب این مربی منتشر شده که صحت ندارد. گفته شده اگر استقلال تا دو هفته دیگر طلب این مربی ایتالیایی را ندهد، با محرومیت مواجه می شود در حالی که ابتدا دادگاه عالی ورزش باید رأی را اعلام کند و بعد از آن باشگاه استقلال به دنبال پرداخت باشد. معمولاً زمانی برای پرداخت طلب فرد درخواست کننده تعیین می شود و چنانچه در آن زمان باشگاه یا هر شخصی موفق به پرداخت بدهی نشود، با تصمیمات فیفا مواجه می شود که باشگاه استقلال نیز از این قاعده مستثنی نیست.



شکست بزرگ فوتبال ایران در پروژه یزدانی

آقای دکتر از جام جهانی محروم شد

سال ها تلاش و مرارت خود را با حضور در جام جهانی بگیرد اما محاسبات غلط و وعده های توخالی باعث شد تا یکی از بهترین های استقلال در سال های اخیر از حضور در جام جهانی فوتبال محروم شود. اکنون که ممکن است استقلال با حذف حردانی، جلالی و حتی حسینی بدون سهمیه در جام جهانی دیده شود، بودن یزدانی در اردوی تیم ملی یک نقطه اطمینان بخش محسوب می شد تا خیال آبی ها بابت حضور قطعی یکی از بازیکنان خود در آوردگاه قطر آسوده باشد اما وقعه ای که در ماه های اخیر به وجود آمد به سدی در برابر این مدافع خوش اندام تبدیل شد تا درست کارلوس کی روش نیز برای دعوت دوباره از او به تیم ملی بسته شود و دست نیاز به سوی بازیکنانی دراز کند که بی شک در درجه فنی نسبت به یزدانی در اوج فرسنگ ها دورترند.

خود را از فصل بیستم آغاز و به فصل بیست و یکم کشاند و چنانچه این روند ادامه می یافت و او از حضور در ترکیب استقلال محروم نمی شد چه بسا امروز به عنوان یکی از گزینه های نزدیک به ترکیب اصلی تیم ملی از او یاد می شد. این فرصت در حالی از ستاره خط دفاع استقلال سلب شد که از نظر فیزیکی با متر و معیارهای کارلوس کی روش نیز همخوانی داشت و تردیدی نباید به ذهن راه داد که اگر یزدانی در کوران بازی قرار داشت کی روش او را با خود به جام جهانی هم می برد. جدایی یزدانی از استقلال و گذران دوران سر بازی در زمانی نامناسب رخ داد و شاید اگر مدیران باشگاه استقلال قدری در قبال این بازیکن آینده نگری به خرج می دادند یزدانی بواسطه استمرار حضور در میادین فوتبال در لباس هر تیمی بود به تیم ملی فراخوانده می شد تا مزد

وضعیت نامناسبی دارد و مشخص نیست از چه زمانی قادر به بازی در ترکیب خواهد بود، فصل پیش آن قدر درخشید که درآگان اسکوپچ راهی جز دعوت از او به تیم ملی پیش روی خود ندید. مدافع آبی حتی در بازی های مقدماتی جام جهانی نیز به میدان رفت تا یک خطر بالقوه برای مدافعانی همچون کنعان زادگان و خلیل زاده باشد که در قلب دفاع تیم ملی احساس بی رقیبی می کردند. یزدانی فصل پیش تا قبل از اینکه ناگهان به سوی ملوان گسیل شود تا دوران سر بازی را سپری کند، یکی از آماده ترین بازیکنان لیگ بود. وضعیتی که از فصل قبل تر از آن با خود به ارث آورده بود و در حقیقت آمادگی او تا روزی که در ترکیب استقلال به میدان رفت حاصل ماه ها تمرین و ممارست و قرار گرفتن در بالاترین سطح آمادگی بود. در واقع یزدانی درخشش

انتخاب بازیکنان جدید اثرگذار خواهد بود اما ذهن سرمربی تیم ملی معطوف به همین دایره بازیکنان است تا از بین آنها ۲۴ بازیکن منتخب را برگزیده و راهی جام جهانی کند. در واقع باید ۳ بازیکن دیگر نیز از فهرست نهایی کنار گذاشته شوند که از ترکیب تیم ملی در دو بازی تدارکاتی آتی مقابل اروگوئه و سنگال می توان به تمایلات سرمربی تیم ملی برای انتخاب بازیکنان منتخب پی برد. ۲۷ بازیکنی که اکنون در اردوی اتریش حضور دارند، بی شک از شایستگی های لازم برای حضور در جام جهانی برخوردارند اما بی انصافی است اگر جامانده های همچون سیاوش یزدانی را در میان مردانی قرار ندهیم که شایستگی پوشیدن پیراهن تیم ملی در جام جهانی را داشتند. یزدانی که اکنون در استقلال نیز

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

به احتمال زیاد ۲۴ بازیکن نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی فوتبال از میان همین ۲۷ بازیکنی که اکنون در اردوی ترکیه حضور دارند انتخاب خواهند شد و اندک تغییراتی را می توان تا اعزام تیم ملی به جام جهانی در فهرست دعوت شدگان مشاهده کرد. بی تعارف شانس بازیکنانی که از فهرست مسافران اتریش حذف شده اند برای رسیدن به جام جهانی اندک است و کارلوس کی روش از میان همین اسامی نام بازیکنان منتخب خود را معرفی خواهد کرد. گرچه مصدومیت های احتمالی در



سبحان خاقانی

بازگشت بعد از جام جهانی!

سبحان خاقانی هفته هاست که به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی و عمل جراحی از اردوی آبی ها به دور است. با ادامه ریکاوری و فیزیوتراپی، این بازیکن به زودی عصا را کنار خواهد گذاشت و انتظار می رود در یکی دو هفته پیش رو تمرینات فردی خود را آغاز کند. رسیدن این بازیکن به بازی های قبل از جام جهانی کمی دور از انتظار است و هدف خاقانی شروع کار با استقلال از نیم فصل است.



مهدی مهدی پور

تنها ملی پوش حاضر

با اعلام لیست نهایی اردوی اتریش سه بازیکن استقلال از این لیست خط خوردند و مهدی مهدی پور، مهدی قایدی و محمد محبی جایی در لیست کی روش نداشتند. پس از جدایی این سه بازیکن از اردوی تیم ملی مهدی مهدی پور به تمرینات تیم اضافه شد و مهدی قایدی و محمد محبی با اجازه از کادر فنی چند روز مرخصی گرفتند و بعد از آن به اردوی آبی ها اضافه خواهند شد.



آرمان رمضانی

آماده تمرینات گروهی

آرمان رمضانی ذخیره طلایی استقلال می باشد که به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر از میادین به دور است. آرمان دوران ریکاوری خود را پشت سر گذاشته و با پایان تمرینات انفرادی قرار است که به تمرینات گروهی استقلال اضافه شود. انتظار می رود که رمضانی بعد از فیکادی و برای بازی های هفته ششم به بعد در لیست سایپنتو حضور داشته باشد.

سؤال روز

اگر مصدومیت دلیل حذف بازیکن استقلال است
چرا امیری هست، محبی نیست؟

آمار این فصل:
فوتبال ایران تا اینجای لیگ بیست و دوم ۶ هفته را پشت سر گذاشته است. وحید امیری به خاطر مصدومیت از ناحیه کمر و عمل جراحی تا کنون موفق به بازی در لیگ ایران نشده است. از طرفی محمد محبی که این روزها بخوبی جایش را در ترکیب تیم سایپنتو پیدا کرده در ۵ بازی (۳۸۰ دقیقه) که برای آبی پوشان به میدان رفته یک گل به ثمر رسانده است. همه چیز نشان دهنده این است که تجربه بازیکن برای کارلوس کی روش اولویت بیشتری نسبت به استعداد بازیکنان جوان دارد.

آمار فصل قبل:
با نگاهی به آمار فصل متوجه می شویم که محبی با توجه به اینکه حدود یک چهارم وحید امیری بازی کرده اما عملکرد بسیار خوبی را از خود به جای گذاشته است و کیفیت فنی این بازیکن قطعاً دلیل خط خوردن او نمی تواند باشد. محمد محبی در ۱۸ بازی (۵۴۷ دقیقه) که فصل قبل برای سانتاکلارای پرتغال به میدان رفت ۳ گل زده را به نام خودش ثبت کرد و هیچ پاس گلی نداد. از سوی دیگر وحید امیری در ۲۶ بازی (۲۲۴۸ دقیقه) که برای پرسپولیس به میدان رفت ۲ گل زد و ۴ پاس گل به نام خودش ثبت کرده است.

کلاً بی خیال این بازیکن شود و او را در لیست اتریش نگذارد. دقیقاً اتفاقی که برای وحید امیری افتاد، امیری با وجود اینکه این فصل را با مصدومیت شروع کرد و تا اینجای فصل در هیچ رقابتهای حضور نداشت در لیست نهایی اردوی اتریش حضور داشت. هیچ کس منکر کیفیت فنی و توانایی های امیری ۳۴ ساله در دوران قبل از مصدومیتش نمی شود اما شاید جا داشت که این بار کی روش جوان ۲۳ ساله بوشهری را در این اردو محک جدی تر می زد و بعد بر سر بردن یا نبردنش به جام جهانی تصمیم می گرفت.

ایمان گودرزی
خبرنگار

آخرین لیست دعوت شدگان تیم ملی برای اردوی اتریش اعلام شد و محمد محبی یکی از خط خوردگان لیست نهایی بود. به نظر می رسد جوان بوشهری باید فعلاً بی خیال رویای رسیدن به جام جهانی شود. روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر مصدومیت جزئی محبی در رسانه ها منتشر شد و دلیل خط خوردن او را از تیم ملی همین موضوع اعلام کردند. شایعه ای که اگر صحت داشت به نظر نمی رسید کی روش به خاطر مصدومیت جزئی

